公司严格按照法律法规、《公司章程》和公司相关制度的要求，及时、真实、准确、完整、

公平地进行信息披露，2020年度公司未发生因重大差错或重大遗漏而受证券监管部门处罚的情况，

保证股东对公司重大事项和经营业绩的知情权，提高了公司的透明度和诚信度。

公司建立了稳定的利润分配政策，公司重视对投资者的合理投资回报，与投资者共同分享企

业发展成果。

3、员工权益保护

公司始终坚持“以人为本”的价值观，在保障员工各项合法权益的同时高度重视员工的发展，

为员工提供完善的薪酬福利、系统的发展规划，促进员工不断成长。公司通过“千帆计划”、“千

寻计划”，针对不同群体的员工展开业务培训，提升员工岗位技能，努力营造和谐的企业氛围，

丰富员工业余生活，组织员工集体活动，增强员工的归属感。

2020 年年度报告

47 / 206

4、客户与供应商权益保护

公司本着诚实守信、平等互利的商业原则与供应商、客户建立长期稳定的合作关系，重视与

供应商、客户互惠共赢，恪守诚信。公司已建立供应商库，每年进行考核，稳定优质供应商队伍。

公司不断加强与供应商、客户之间的交流，实现平等互利、共同发展。

5、环境保护与可持续发展

公司积极响应“生态文明建设”的基本国策，发挥公司生态景观设计、施工一体化的优势，

积极开展环境治理、生态修复等方面的技术研发与人员投入，用实际行动践行着“美丽中国”的

绿色发展理念。

(三) 环境信息情况

1. 属于环境保护部门公布的重点排污单位的公司及其重要子公司的环保情况说明

□适用 √不适用

2. 重点排污单位之外的公司的环保情况说明

√适用 □不适用

公司主营业务为生态景观规划、设计、建设、运营，公司提倡低碳、环保，致力于生态文明

建设和生态环境保护。同时，公司积极开展环境修复、水治理、土壤修复等方面的技术研发与人

员投入。公司不属于重点排污单位，公司承建的诸多项目均为生态环境保护类项目，公司用实际

行动积极践行“生态中国”的绿色发展理念。

3. 重点排污单位之外的公司未披露环境信息的原因说明

□适用 √不适用

4. 报告期内披露环境信息内容的后续进展或变化情况的说明

□适用 √不适用

(四) 其他说明

□适用  √不适用

2020 年年度报告

48 / 206

十八、可转换公司债券情况

□适用 √不适用

2020 年年度报告

49 / 206

第六节 普通股股份变动及股东情况

一、 普通股股本变动情况

(一) 普通股股份变动情况表

1、 普通股股份变动情况表

单位：股

 本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例(%) 发行新股 送股 公积金转股 其他 小计 数量 比例(%)

一、有限售条件股份 41,779,787 36.94 22,620,000   -64,399,787 -41,779,787 0 0.00

1、国家持股

2、国有法人持股   14,858,840   -14,858,840 0 0 0.00

3、其他内资持股 41,779,787  7,761,160   -49,540,947 -41,779,787 0 0.00

其中：境内非国有法人持股

境内自然人持股

4、外资持股

其中：境外法人持股

境外自然人持股

二、无限售条件流通股份 71,320,213 63.06   64,399,787 64,399,787 135,720,000 100.00

1、人民币普通股 71,320,213 63.06   64,399,787 64,399,787 135,720,000 100.00

2、境内上市的外资股

3、境外上市的外资股

4、其他

三、普通股股份总数 113,100,000 100.00 22,620,000   22,620,000 135,720,000 100.00

2020 年年度报告

50 / 206

2、 普通股股份变动情况说明

√适用  □不适用

（1）公司于2020年3月5日披露《大千生态首次公开发行限售股上市流通公告》（2020-009），

公司首次公开发行股票于 2017年 3月 10日上市，江苏大千投资发展有限公司持有的首次公开发

行限售股 41,779,787股，锁定期自公司股票上市之日起 36个月，已于 2020年 3月 10日起上市